
2. Clubslalom
auf der Kartbahn in Walldorf

MSC Dr. Carl-Benz Ladenburg 25.05.2006am:
3

Platz

St.Nr.
Klasse Ort

Bewerber
Sponsor

Club

Lizenznr.
Lizenznr.

Training
Zeit

Pyl./Tore
Punkte

Zeit     Pyl./Tor  Punkte

Summe

Name Lizenznr.
Fahrzeug 1. Wertungslauf

2. Wertungslauf

Klasse/Gruppe:

62 Cromm, Carsten

-
-

76327 Pfinztal
MSC Grötzingen

Audi S4 57,41 55,14
55,590

0

57,41

55,14
55,59

110,73

3
0 /

/ 0
0 / 01

61 Schneider, Wolfgang

-
-

CS 8287
75045 Walzbachtal

MSC Grötzingen
Nissan Sunny 56,8 55,80

55,170
0

56,80

55,80
55,17

110,97

3
0 /

/ 0
0 / 02

66 Gladewitz, Hannes

ADAC Nordbaden e. V.
-

N1105878

BIC 1020643
68723 Plankstadt

-
Opel Kadett E 55,49 55,15

56,390
0

58,49

55,15
56,39

111,54

3
1 /

/ 0
0 / 03

25. Mai. 06Am 19:43:29um Uhr erstellt.
Zeitnahme und Auswertung: ADAC Zeitnahmeteam Nordbaden, Peter Uhlig (+49 171 7020980)
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